PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA O PERÍODO 2024.2

RESULTADO EDITAL 01/2024

O Vice-reitor do Centro Universitário Vale do Salgado, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do processo seletivo para professores da UNIVS.

1. RESULTADO

DIREITO

DISCIPLINA Nº INSCRIÇÃO

Ciência Politica e Teoria Geral do Estado 12024218

Icó, 23 de julho de 2024.

Prof. Msc. Antonio Wilson dos Santos – Vice-reitor

Rua Monsenhor Frota, nº 609, CEP 63430 – 000, ICÓ - CE
Contato: (88) 3561 9200 | Web: www.univs.edu.br

http://www.univs.edu.br/